Statuentes,  ut  qui  voluerint  hujusmodi  indulgentiae  a  nobis  con- 
cessae  fieri  participes,  si  fuerint  Romani,  ad  minus  triginta  diebus, 
sen  interpolatis,  et  saltem  semel  in  die,  si  vero  peregrini  fuerint  aut 
forenses,  simili  modo  diebus  quindecim,  ad  Basilicas  easdem  accedant. 

Unuquisque  tamen  plus  merebitur,  et  indulgentiam  efficacius  con- 
sequetur,  qui  Basilicas  ipsas  amplius  et  devotius  frequentabit.  Nulli 
ergo,  etc. 
Datum  Romae  apud  S.  Petrum,  8  Kal.  Martii,  Pont,  nostri 

Anno  VI. 

DOCUMENT  (2D). 

EXCLUSION  OF  THE   SICILIANS  AND  THE  COLONNAS  FROM   THE  INDULGENCES 

OF   THE    JUBILEE. 

Bonifacius  Episcpus  servus  servorum  Dei  ad  perpetuam  rei  memo- 
riam.  Nuper  per  alias  nostras  literas  omnes  remissiones  et  indul- 
gentias  peccatorum  concessas  accedentibus  ad  honorabilem  Basilicam 
Principis  Apostolorum  de  Urbe  ratificandas  et  approbandas  duximus, 
et  etiam  innovandas,  ut  tamen  beatissimi  Petrus  et  Paulus  Apostoli, 
eo  amplius  honorentur,  quo  ipsorum  Basilicae  de  Urbe  devotius 
forent,  et  fidelius  f requentatae :  et  fideles  ipsi  spiritualium  largitione 
munerum,  et  hujusmodi  frequentatione,  magis  se  sentirent  refectos. 
Nos  de  omnipotentis  Dei  misericordia,  eorundem  Apostolorum  ejus 

meritis  et  auctoritate  confisi,  de  fratrum  nostrorum  consilio,  et  Apos- 
tolicae  plenitudine  potestatis,  omnibus  in  praesenti  millesimo  tresen- 
tesimo,  a  festo  nativitatis  Domini  nostri  Jesu  Christi  praeterito, 
proxime  inchoato,  et  in  quolibet  alio  centesimo  sequuturo  anno,  ad 

Basilicas  ipsas  accedentibus  reverenter,  vere  poenitentibus  et  con- 
fessis: vel  qui  vere  poenitebunt  et  confitebuntur,  in  hujusmodi 

praesenti,  et  quolibet  centesimo  sequuturo  annis,  non  solum  plenam 
et  largiorem,  imo  plenissimam  omnium  suorum  concessimus  veniam 
peccatorum,  prout  in  istis  aliis  nostris  Uteris  continetur.  Verum  quia 

multi  indulgentiarum  gratia  se  reddunt  indignos,  declaramus  ex- 
presse,  et  dicimus  manifeste,  quod  illos  falsos  et  impios  Christianos, 
qui  portaverint,  vel  portabunt  merces,  sen  res  prohibitas  Saracenis 
vel  ad  terras  eorum  reportaverunt,  vel  reportabunt  ab  eis,  nee  non 
Erederiem  natura  quondam  Petri,  olium  Regis  Aragonum:  Ac 
Siculos  nobis  et  Ecclesiae  Romanae  hostes,  et  Apostalicae  sedis 
rebelles:    et    qui    receptabunt    Columnenses    eosdem,    et    generaliter 
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omnes  et  singulos  publicos  hostes  et  rebelles  praesentes,  et  futures 
Ecclesiae  memoratae,  et  impugnatores  ipsius:  et  qui  dabunt  scientes 
supradictis,  eorum  alicui,  vel  aliquibus  auxilium,  consilium,  vel 
favorem,  publice,  vel  occulte  dum  in  sua  malitia  perstiterint,  ad 
dictae  Sedis  mandata  sua  malitia  redire  curaverint,  indulgentiarum 
hujusmodi  cum  non  sint  capaces,  nolumus  esse  participes,  ipsosque 
poenitus  excludimus  ab  eisdem.  Nulli  ergo  hominum  omnino  liceat 
banc  paginam  nostrae  declarationis  voluntatis  et  exclusionis  infrigere,